[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１０条関係）

富士見市再生可能エネルギー機器等導入事業者補助金実績報告書

年　　月　　日

（宛先）富士見市長
申請者
所 在 地
事業者名
代表者氏名
電話番号　　　　（　　　　）

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定を受けた補助対象事業が完了したので、補助金等の交付手続等に関する規則第１３条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象事業を実施する事業所
　　所在地
　事業所名

３　事業完了日

４　添付書類
(1) 事業報告書（様式第１０号）
(2) 収支決算書（様式第１１号）
(3) 補助対象事業に要する費用が記載された工事請負契約書及び内訳書の写し
(4) 補助対象事業に要した費用に係る支出について領収書その他証拠書類の写し
(5) 補助対象事業の実施状況を示す写真（施工中及び完成写真）
(6) 国等の補助金の交付決定通知書の写し（国等の補助金を併用した場合に限る。）
(7) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第１０号（第１０条関係）
事　業　報　告　書
	補助金交付
申請者
	所在地

	事業者名

	代表者名

	申請者の区分
	個人　・　法人　・　その他の団体

	補助対象事業を実施する
事業所
※補助対象機器の設置場所
	所在地

	事業所名

	上記事業所の所有者
※上記申請者と
　異なる場合の
　み記入
	住所又は所在地

	氏名又は事業者名
及び代表者名

	太陽光発電
システム
	モジュール
	メーカー

	型 番

	出　力
	Kw（公称出力に枚数を乗じた値）

	パワーコンディショナー
	メーカー

	型 番

	交流出力定格容量
	kw（メーカー公表値）

	エネルギー
マネジメントシステム
	メーカー

	型 番

	定置用リチ
ウムイオン
蓄電池
	メーカー

	型 番

	蓄電容量
	kwh（メーカー公表値）

	補助対象機器等設置工事の
着工日及び竣工日
	着工日 ： 　　年　　月　　日
竣工日 ： 　　年　　月　　日

様式第１１号（第１０条関係）

収　支　決　算　書

１　収入の部
	項　　目
	予算額（円）
	決算額（円）
	摘　　要

	自己資金

	市補助金

	国県の補助金

	その他

	合　　計

２　支出の部
	補助対象機器
	予算額
	決算額
	摘要

	うち補助
対象額

	うち補助
対象額

	合計